Dando seguimento aos 

trabalhos, a Subcomissão procedeu à abertura dos envelopes de proposta de preço das 

empresas Habilitadas, para conhecimento dos preços, condições e rubrica. Sendo que, a 

empresa Geo Engenharia Ltda., ofertou proposta no valor global de R$ 1.310.856,97 (um 

milhão, trezentos e dez mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e noventa e sete centavos); a 

empresa MPA Construtora Ltda., ofertou proposta no valor global de R$ 1.408.060,95 

(um milhão, quatrocentos e oito mil, sessenta reais e noventa e cinco centavos); a empresa 

Jose Maria de Macedo e Cia Ltda., ofertou proposta no valor global de R$ 1.371.415,93 

(um milhão, trezentos e setenta e um mil, quatrocentos e quinze reais e noventa e três 

centavos); e a empresa Construir Construções e Projetos Ltda., ofertou proposta no valor 

global de R$ 1.355.238,42 (um milhão, trezentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e trinta e 

oito reais e quarenta e dois centavos). As Propostas de Preços serão julgadas posteriormente 

e dado publicidade conforme determina a Lei.  Concluída esta fase e nada mais havendo a 

relatar, esta Subcomissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que após lida e